
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/260/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mrozy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:  + 29.000,00 w tym:  

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa  + 15.000,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 15.000,00 

§ 0750. –Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze + 15.000,00 

Dz. 756 – Dochody od osób  prawnych, od osób  fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem + 3.000,00 

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw + 3.000,00 

§ 0410. – Wpływy z opłaty skarbowej  + 3.000,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 11.000,00 

Rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami  +   11.000,00 

§ 0490. – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw + 11.000,00  

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: - 58.410,00 w tym: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa - 58.410,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami -   58.410,00 

§ 4530. – Podatek od towarów i usług  -  58.410,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: + 87.410,00 w tym: 

Dz. 600 – Transport i łączność +     8.000,00 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne  +     8.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  +     8.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 6645



Dz. 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   + 1.000,00 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne +     1.000,00 

§ 2820. – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom +     1.000,00 

Dz. 900  – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +   45.800,00 

Rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami  +   11.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych +   11.000,00 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  +  30.000,00 

§ 4260. – Zakup energii  +   30.000,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność  + 4.800,00 

§ 4100. – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  +     1.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia +     3.800,00 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   +     8.610,00 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby +     8.610,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  +     8.610,00 

Dz. 926 – Kultura fizyczna +   24.000,00 

Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe +     1.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  +     1.000,00 

Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej   +   23.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia   +   16.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych    +     5.000,00 

§ 4430. – Różne opłaty i składki     +     2.000,00 

§ 2.1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 34.622.918,28 zł  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  33.329.927,50 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.292.990,78 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32.948.674,13 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  30.234.798,82 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.713.875,31 zł  

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2016 roku". 

/załącznik nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 

w 2016 roku". /tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6645


		2017-08-09T10:05:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




